ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 66
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 марта 2016 года.
               № 167
с. Кафтанчиково

О разработке проекта планировки и проекта

межевания территории земельного участка
для обслуживания объектов инженерной

инфраструктуры (газоснабжения), расположенного

по адресу: Томская область, Томский район,

с. Кафтанчиково, ул. Лесная, 2/1 и ул. Совхозная, 31/1
Рассмотрев заявление ООО «Дэзис НСК», выполняющего обязательства по договору подряда № 8526 от 07.09.2015г. с  ООО «Газпром газораспределение Томск», рассмотрев представленную Схему границ территории для разработки проекта планировки и проекта межевания территории, в соответствии со ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Разрешить ООО «Дэзис НСК» разработку проекта планировки и проекта межевания территории для обслуживания объектов инженерной инфраструктуры (газоснабжения), расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул. Лесная, 2/1 и ул. Совхозная, 31/1
2. После разработки ООО «Дэзис НСК» документации по планировке территории, предусмотренной п.1 настоящего постановления, провести публичные слушания по ее рассмотрению.

3. Секретарю комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки территории Заречного сельского поселения Ю.П. Филипповой опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Заречного сельского поселения.
Глава Заречного

сельского поселения

                                А.В. Кочетков
А.С.Андреев

961-200 ______
 «25» марта 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1